劳务合同补充协议范本
总包方：XX中公司
分包方：XX公司
XX项目主体劳务合同于2012年12月份签订，其具体单价参照了当时分公司其它类似项目单价。但该工程在实际施工过程中因工程结构形式局部较复杂、业主和管理公司现场管理不同于国内管理惯例以及2013年夏季持续50年一遇高温等因素，导致劳务分包商的实际施工成本已高于原《劳务合同》单价。为办理劳务完工结算，经分公司项管部、项目部及分包商三方协商，对原《劳务合同》单价进行了重新调整，并达成如下一致：
1、双方按本协议附件《XX主体结构劳务单价调整表》约定调整的单价进行主体结构完工结算，分包方不再提出其它价格调整。
2、最终结算额以分项单价*分项工程量之和为准。
3、本补充协议调整的分项单价包含了各分项工程的全部工作内容和原劳务合同约定的质量、安全标准。
、总包方后期代分包方进行的材料清理、质量维修费用总包方有权在完工结算中扣除。
5、原劳务合同约定的其它条款不因本协议签订而更改。
6、本协议一式三份，总包方执二份，分包方执一份。
甲方(盖章)：__________________乙方：_________________________
代表人(签字)：________________身份证号码：____________________
_________年________月_______日_________年________月_______日